
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17  березня 2022р.                                 Стрий                                            №84

Про надання дозволу Стрийському МККП
на використання піску та палива закупленого
за бюджетні кошти

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Закону 
України «Про основи національного спротиву»,  Закону України «Про 
оборону України»,Закону України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні» з метою підготовки 
територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл Стрийському міському комбінату комунальних 
підприємств використати будівельний пісок - 148т та паливо А-92 - 249л 
закуплених у 2021 році за бюджетною програмою КПКВК 1217461на 
виконання робіт з територіальної оборони на території Стрийської 
територіальної громади.  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина.

    Міський голова                                         Олег КАНІВЕЦЬ


